
 

Níže uvedené/70 dne, měsíce a roku. uzavřeli

Mgr. Alena Netolická

Nar.—

jako „AN“ na straně jedné

Hlavní město Praha

se sídlem Mariánské náměstí č. 2.

110 00 Praha 1

a

Městská část Praha-Lipence

K Obci 47

155 31 Praha-Lipence

IČO: 00241431

Zastoupena: Mgr. Lenka Kadlecová, starostka

jako „MČ“ na straně druhé

společně dále AN a MČ jako „smluvní strany“

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci

ze dne 19. 9. 2022

(dále jen ,,D0datek“)

Vzhledem k posunutí termínu realizace přeložení zdi se Smluvní strany na základě tohoto

dodatku dohodly na úpravě části znění čl. II (Předmět smlouvy) Smlouvy o spolupráci ze dne

19. 9. 2022 takto:

II.

Předmět smlouvy



 

 

1. AN se zavazuje provést, na náklady MČ, rozdělení pozemku geometrickým plánem, který

dosud nebyl zadán, a to tak, jak je zakresleno a znázorněno v Přílozel této smlouvy, a to

nejpozději do 60 dnů ode dne realizace přeložení zdi.

2. MČ se zavazuje provést na své náklady odhad ceny mZ pozemku. a to nejpozději do 60

dnů ode dne realizace přeložení zdi.

Ostatní články, ustanovení a ujednání beze změn.

Tento Dodatek ke Smlouvě o spolupráci byl sepsán ve třech vyhotoveních, přičemžjeden výtisk

obdrží každá smluvní strana a jedno vyhotovení případně určeno pro Magistrát hl. m. Prahy.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek ke Smlouvě před jejím podpisem přečetly, že byl

uzavřen podle jejich svobodné, pravé, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek, že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své níže

uvedené vlastnoruční podpisy.

V souladu se zákonem č. 131/2000 Sb.. zákon o hlavním městě Praze. ve znění pozdějších

právních předpisů je nedílnou součástí tohoto Dodatku doložka povinně osvědčující. že

zastupitelstvo MČ Praha—Lipence postupovalo při schvalování uzavření této smlouvy a při její

realizaci v souladu s příslušnými ustanoveními citovaného zákona. Uzavření této smlouvy

bylo schváleno na pokračování 3.zasedání Zastupitelstva MČ Praha—Lipence, které se

konalo dne 1. 2. 2023, usnesením č. 131/2023.

V Lipencich dne \ . \ 4 ' i V Lipencíeh dne 7'7 >? “UK? 5

 

Mgr. Alena Netolická MČ Praha-Lipence

Mgr. Lenka Kadlecová. starostka



 

Doložka dle zákona č. 131/2000 Sb., zákon 0 hlavním městě Praze

Potvrzujemc, dle dikce § 43 zákona č. 131/2000 Sb.. že orgány Městské části Praha — Lipence

(MČ) postupovaly při schvalování uzavření shora uvedeného dodatku v souladu se zákonem

č. 131/2000 Sb.. zákon o hlavním městě Praze.

I

»
J

C
Z
“
)

r
V

n
L
,
-
I

. — . 113. l
VLlpencích 1 )
 

— 1., Úlfl, 7112-31  
\ l „f

,' „„ . /

,NM/ e /

\

1 aw:&
  

pověřený člen ZMČ pověřený člen ZMČ

b
.
)



 

 

      

i MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIPENCE

: Uřad městské části Praha-Lipence

\ ___) K Obci 47, 155 31 Praha 5 — Lipence
*

 

V Praze dne 8. února 2023

VÝPIS

z usneseni Zastupitelstva

městské části Praha-Lipence,

z pokračování jednání č. 3/1 -2023, ze dne 1. 2. 2023

Usnesení č. 131/2023:

Zastupitelstvo MČ Praha—Lipence souhlasí s uzavřením „Dodatku č. 1 ke Smlouvě s paní Mgr.

Alenou Netolickou o spolupráci“, ze dne 19. 9. 2022 a pověřuje starostku jejím podpisem.

SCHVÁLENO

/ A Ing. Petr Jindra

* \ - ‘7 » tajemník úřadu

 

IČO: 00241431 e-mail: urad@mc|ipence.cz

ISDS: a4da5ui tel.: 257921167

w_ww.praha-lipence.cz


